

勉县第五中学校园文化及监控设备提升改造项目

合 同 书

甲方：勉县第五中学

乙方：汉中市奥格电子科技有限公司



甲方（采购人）：勉县第五中学

乙方（成交供应商）：汉中市奥格电子科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律，甲、乙双方就勉县第五中学校园文化及监控设备提升改造项目，项目编号：ZXHC2024-07-01。经平等协商达成合同如下：

一、服务项目

- 1、本合同所提供的服务项目名称：（与响应文件中服务明细表一致）、附合同清单。
- 2、施工地点：甲方指定场所；
- 3、供货及施工工期：自合同签订之日起20天内；

二、双方责任及任务

甲方：

- 1、乙方在承建工程过程中，甲方应积极配合乙方进行产品安装位置确认等各项工作
- 2、甲方应为乙方的施工创造条件，并协助提供乙方安排存放货物的位置。
- 3、本合同范围外的产品费用由甲方承担。

乙方：

- 1、本合同签订后，由乙方按照甲方要求设计并制作，按照设备清单订购产品，并依工程进度需求提前一天通知甲方配合人员到场。
- 2、在承建工程过程中，乙方负责整个项目产品制作及设备安装；
- 3、全部施工完毕后，乙方须对整个项目改造进行质量检验。

三、工程验收

- 1、乙方施工完毕后，甲方应及时验收。甲方现场验收时，乙方负责对甲方提出的有关技术性问题予以解释。甲方没有对乙方产品质量提出书面异议，视为乙方产品质量合格符合合同约定，甲方开始正常使用，视为验收合格。
- 2、验收中发现有不符合质量要求的部分，由乙方负责返工。
- 3、对未验收工程，在交工前乙方负责保养，并告知甲方不得使用，如甲方已经使用，即视同交验。

四、合同金额

合同金额为人民币157438.00元，大写：壹拾伍万柒仟肆佰叁拾捌元整。

五、付款方式

分期支付方式

合同生效后 7 个工作日内，甲方向乙方支付合同金额的 50 %，即人民币 78719.00 元，大写 柒万捌仟柒佰壹拾玖元整；服务结束并经双方验收合格之日起 7 个工作日内，甲方向乙方支付合同金额的 45 %，即人民币 70847.00 元，大写：柒万零捌佰肆拾柒元整，审计验收后在 7 个工作日内，甲方向乙方支付余款 5 % 即人民币 7872.00 万元，大写：柒仟捌佰柒拾贰元整

乙方账号信息：

公司名称：汉中市奥格电子科技有限公司

开户行：建设银行汉中北环路支行

账号：61050165520000000209

支付方式：支票 电汇 转账 现金

六、知识产权

乙方应保证甲方所使用的服务成果免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

七、违约条款

1、乙方延迟提供服务，每延迟 1 日，按合同金额的 1% 支付违约金。

2、一方不按期履行合同，并经另一方提示后 7 日内仍不履行合同的，守约方有权解除合同，违约方要承担相应的法律责任。

3、如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。

4、其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国合同法》和其它有关法律、法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

5、按照本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金等，应当在明确责任后 10 日内，按银行规定或双方商定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。

八、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知采购代理机构及另一方，双方互不承担责任，并在 7 天内提供有关不可抗力的相应证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方协商解决。

九、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：

1、提交仲裁委员会仲裁；

2、向人民法院诉讼。

十、补充协议

合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同的有关规定。合同补充条款应同时报政府采购监督管理部门备案。

本合同一式 2 份，甲方 1 份，乙方 1 份；

甲方：勉县第五中学

单位名称(公章):

授权代表(签字或盖章):

开户银行:

账号:

联系电话:

签订日期: 2024.7.18.

乙方：汉中市奥格电子科技有限公司

单位名称(公章):

授权代表(签字或盖章):

开户银行: 汉中市奥格电子科技有限公司

账号: 61050165520000000209

联系电话:

签订日期: 2024.7.18

附件：合同清单

序号	采购类目及规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
文化宣传类					
1	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：刀刮布 2. 制作、安装	m ²	18.3	85.00	1555.50
2	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：1.2cm pvc uv 雕刻 2. 制作、安装	m ²	76.87	165.00	12683.55
3	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：1.2cm pvc uv 镜钉 2. 规格：50*80cm 3. 制作安装	块	40	65.00	2600.00
4	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：车贴覆膜 2. 位置：配电箱画面	m ²	1.68	55.00	92.40
5	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：pvc+亚克力膜+不锈钢边框 +吸音棉+PVC 板打底 2. 制作、安装	m ²	17.64	430.00	7585.20
6	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：pvc+uv+亚克力膜 2. 制作、安装	m ²	5.04	280.00	1411.20
7	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：KT 板画面覆膜 2. 规格：180*120cm 3. 制作、安装	块	6	385.00	2310.00
8	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：白板+支架 2. 内容：纪律卫生牌 3. 规格：120*80cm	块	1	280.00	280.00

	4.制作、安装				
9	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：亚克力板 2. 规格：120*110cm 3. 制作、安装	块	1	480.00	480.00
10	铺种草皮 【项目特征】 1. 草皮种类：成品草卷 2. 养护期1年	m ²	8.4	95.00	798.00
11	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：铝板 2. 内容：学校名称 3. 制作、安装	m ²	3.5	460.00	1610.00
12	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：木托 2. 规格：50*35cm 3. 制作、安装	块	2	120.00	240.00
13	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：写真 2. 规格：60*90cm 3. 制作、安装	块	1	25.00	25.00
14	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：写真+板子+型材 2. 内容：网络图 3. 规格：120*90cm 3. 4.制作、安装	套	1	95.00	95.00
15	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：1.5cm+pvc 雕刻+uv 画面+吸音板/软木板/镜面工艺 2. 制作、安装	m ²	225.95	369.00	83375.55
16	文化宣传制作安装 【项目特征】 1. 材质：2cm+pvc 雕刻+uv 画面+镜面工艺 2. 制作、安装	m ²	4.24	420.00	1780.80
17	心理沙盘	套	1	1800.00	1800.00

	【项目特征】 1. 心理沙盘制作安装 2. 材质：实木柜+树脂				
18	书籍分类标识 【项目特征】 1. 材质：亚克力+UV 画面 2. 规格：15*7cm 3. 制作安装	个	39	6.00	234.00
19	立体门牌 【项目特征】 1. 材质：亚克力 2. 制作安装	个	44	95.00	4180.00
20	档案盒标签 【项目特征】 1. 材质：不干胶 2. 制作安装	个	109	8.50	926.50
21	圆桌 【项目特征】 1. 圆桌购置安装 2. 材质：防腐木+钢架烤漆	套	2	1850.00	3700.00
22	方椅 【项目特征】 1. 方椅购置安装 2. 材质：防腐木+钢架烤漆	套	1	2600.00	2600.00
23	装裱 【项目特征】 1. 木质装裱	个	4	180.00	720.00
24	卷轴 【项目特征】 1. 手工卷轴	个	5	90.00	450.00
25	标语牌制作 【项目特征】 1. 材质：户外写真超卡板+铝合金边框 2. 规格：0.7*0.9m 3. 内容：岗位职责	个	3	70.00	210.00
一	文化宣传类合计（元）				131743
监控设备类					
1	2TB 监控硬盘	台	1	420.00	420.00
2	400 万超星光红外音频枪机	台	16	650.00	10400.00

3	监控电源	个	10	30.00	300.00
4	枪机支架	个	14	10.00	140.00
5	防水箱 (240*230*77mm)	个	5	35.00	175.00
6	防水箱 (190*160*70mm)	个	4	20.00	80.00
7	POE 交换机	台	2	175.00	350.00
8	交换机	台	1	180.00	180.00
9	32 路 8 盘位硬盘录像机	台	1	2480.00	2480.00
10	8TB 监控硬盘	个	1	1250.00	1250.00
11	六色打印机	台	1	3890.00	3890.00
12	打印一体机	台	1	1390.00	1390.00
13	配套网络综合线、线管, 安装调试等	项	1	4640.00	4640.00
二	监控设备类合计 (元)				25695
三	合计 (一+二)				157438

